
MAGYARORSZÁG KORMÁNYA 

Közli: Magyar Közlöny 

 

A  K O R M Á N Y  

 

------------------- 

 

rendelete 

 

az állami tulajdonban lévő ÉMI Építésügyi Minőségellenőrző Innovációs Nonprofit 

Korlátolt Felelősségű Társaság Lakossági energiahatékonysági beruházások 

megvalósításához kapcsolódó Otthonfelújítási Program műszaki szakértői 

közreműködői feladatok elvégzésére vonatkozó kijelöléséről szóló 139/2024. (VI. 28.) 

Korm. rendelet módosításáról 

 

A Kormány az Alaptörvény 15. cikk (3) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói 

hatáskörében, az Alaptörvény 15. cikk (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva 

a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

Az állami tulajdonban lévő ÉMI Építésügyi Minőségellenőrző Innovációs Nonprofit Korlátolt 

Felelősségű Társaság Lakossági energiahatékonysági beruházások megvalósításához 

kapcsolódó Otthonfelújítási Program műszaki szakértői közreműködői feladatok elvégzésére 

vonatkozó kijelöléséről szóló 139/2024. (VI. 28.) Korm. rendelet [a továbbiakban: 139/2024. 

(VI. 28.) Korm. rendelet] 1. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„1. § E rendelet hatálya a lakossági energiahatékonysági beruházások megvalósításához 

kapcsolódó Otthonfelújítási Programban műszaki szakértői közreműködő kijelölésére és az 

ellátandó feladatokra terjed ki.” 

 

2. § 

 

(1) A 139/2024. (VI.28.) Korm. rendelet 3. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés 

lép: 

 

„(1) Az Otthonfelújítási Program esetén a Kormány által a pénzügyi eszköz formában 

megvalósuló programok végrehajtására kijelölt szervezet az ÉMI Építésügyi Minőségellenőrző 

Innovációs Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társasággal (a továbbiakban: ÉMI Nonprofit Kft.) 

2026. december 31. napjáig terjedő időszakra szerződést köt a 2. §-ban foglalt feladatokhoz 

kapcsolódó, végrehajtáshoz szükséges szolgáltatások ellátására.” 

 

(2) A 139/2024. (VI.28.) Korm. rendelet 3. §-a a következő (3) bekezdéssel egészül ki: 

 

„(3) Az Otthonfelújítási Program esetén a Kormány által a pénzügyi eszköz formában 

megvalósuló programok végrehajtására kijelölt szervezet az ÉMI Nonprofit Kft.-vel 2027. 

január 1. és 2030. december 31. közötti időszakra a szükséges forrás rendelkezésre állásának 

biztosítása esetén szerződést köt a 2. §-ban foglalt feladatokhoz kapcsolódó, végrehajtáshoz 

szükséges szolgáltatások ellátására.” 

 



3. § 

 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

4. § 

 

(1) Ez a rendelet a belső piaci szolgáltatásokról szóló, 2006. december 27-i 2006/123/EK 

európai parlamenti és tanácsi irányelvnek való megfelelést szolgálja. 

(2) A rendelet 2. §-ának a belső piaci szolgáltatásokról szóló, 2006. december 12-i 2006/123/EK 

európai parlamenti és tanácsi irányelv 15. cikk (7) bekezdése szerinti bejelentése megtörtént. 

 

 

 

 

Orbán Viktor s. k. 

miniszterelnök 

 


